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Fedwxia de Automobilismo de Séo Pauks LT e

RRDERTA

IGP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
SUPER FORMULA Autédromo de Interlagos 4,309 km ._._.
20 TREINO 25/01/2025 11:15 . .... .

Practice (40:00 Time) started at 11:27:20

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
1 39.343 37.721 24659  1:41.723 +1.878 11:33:21.003
(39) SANTIANO PANETTA 2 50.495 38.565 25056  1:54.116 +14.271 11:35:15.119
1 37.865 36.629 23679  1:38.173 +2.502 11:33:51.457 3 38.921 37.805 24454 1:41.180 +1.335 11:36:56.299
2 37.115 37.084 23668  1:37.867 +2.196 11:35:29.324 4 38.749 39.606 24512 1:42.867 +3.022 11:38:39.166
3 37.837 36.372 23569  1:37.778 +2.107 11:37:07.102 5 40.271 39.797 24486  1:44.554 +4.709 11:40:23.720
4 37.550 36.038 23556  1:37.144 +1.473 11:38:44.246 6 38.512 37.525 24549 1:40.586 +0.741 11:42:04.306
5 37.058 36.215 23522 1:36.795 +1.124 11:40:21.041 7 38.556 37.507 24619  1:40.682 +0.837 11:43:44.988
6 37.355 36.662 25108  1:39.125 +3.454 11:42:00.166 8 38.945 37.668 24562  1:41.175 +1.330 11:45:26.163
7 37.229 36.077 23932 1:37.238 +1.567 11:43:37.404 9 38.559 37.867 24490  1:40.916 +1.071 11:47:07.079
8 37.073 36.137 23410 1:36.620 +0.949 11:45:14.024 10 38.569 37.403 24549 1:40.521 +0.676 11:48:47.600
P9 37.077 36.258 1:46.493 +10.822 11:47:00.517 p11 38.542 37.570 1:47.706 +7.861 11:50:35.306
10 39.571 24130  6:32.707  +4:57.036 11:53:33.224 12 38.270 24462  9:49131  +8:09.286 12:00:24.437
11 37.869 37.077 23677  1:38.623 +2.952 11:55:11.847 13 38.540 37.792 24511 1:40.843 +0.998 12:02:05.280
12 37.199 36.032 23878 1:37.109 +1.438 11:56:48.956 14 38.539 37.554 24.397  1:40.490 +0.645 12:03:45.770
13 37.034 35.944 23643 1:36.621 +0.950 11:58:25.577 15 38.301 37.386 24.337  1:40.024 +0.179 12:05:25.794
14 36.843 35.695 23405  1:35.943 +0.272 12:00:01.520 16 38.348 37.250 24.247 12:07:05.639
15 36.718 35.633 23.320 12:01:37.191 17 38.452 37.190 24370  1:40.012 +0.167 12:08:45.651
16 36.727 36.035 23.927  1:36.689 +1.018 12:03:13.880
p17 39.561 41,570 1:57.274 +21.603 12:05:11.154 (41) CADI BATISTA
1 41.194 39.730 25138 1:46.062 +6.202 11:32:52.819
(99) BAUTISTA 2 39.503 38.809 24749 1:43.061 +3.201 11:34:35.880
1 39.775 36.834 25118 1:41.727 +5.970 11:35:12.349 3 39.053 38.425 24.727  1:42.205 +2.345 11:36:18.085
2 38.430 36.765 24470 1:39.665 +3.908 11:36:52.014 4 39.032 38.046 24644 1:41.722 +1.862 11:37:59.807
3 38.075 36.360 24229  1:38.664 +2.907 11:38:30.678 5 38.999 37.918 24464  1:41.381 +1.521 11:39:41.188
4 37.636 36.221 24421 1:38.278 +2.521 11:40:08.956 6 38.824 37.930 24532 1:41.286 +1.426 11:41:22.474
5 38.549 37.158 24621  1:40.328 +4.571 11:41:49.284 p7 39.097 39.510 1:54.319 +14.459 11:43:16.793
6 37.624 36.017 24340 1:37.981 +2.224 11:43:27.265 8 39.274 24668  6:24.026  +4:44.166 11:49:40.819
7 37.631 35.987 24.369  1:37.987 +2.230 11:45:05.252 9 39.241 37.712 24531 1:41.484 +1.624 11:51:22.303
P8 41693  42.261 1:59.405 +23.648 11:47:04.657 10 39.174 37.691 25640  1:42.505 +2.645 11:53:04.808
9 38.337 24.258  10:39.813  +9:04.056 11:57:44.470 11 38.740 37.569 24408  1:40.717 +0.857 11:54:45.525
10 39.124 37.299 24452 1:40.875 +5.118 11:59:25.345 12 38.899 38.070 24559  1:41.528 +1.668 11:56:27.053
11 36.742 35.234 23.781 12:01:01.102 13 39.263 37.744 24543  1:41.550 +1.690 11:58:08.603
12 36.693 35.122 24039  1:35.854 +0.097 12:02:36.956 14 38.538 37.562 24440  1:40.540 +0.680 11:59:49.143
13 36.811 35.172 23.905  1:35.888 +0.131 12:04:12.844 15 38.431 37.371 24492 1:40.294 +0.434 12:01:29.437
p14 42044 42.898 1:59.830 +24.073 12:06:12.674 16 38.433 37.400 24.387  1:40.220 +0.360 12:03:09.657
17 38.409 37.374 24429  1:40.212 +0.352 12:04:49.869
(59) M.VALENTE 18 38.372 37.222 24.266 12:06:29.729
1 39.487 38.343 23289  1:41.119 +3.356 11:32:14.467 19 38.303 37.313 24.358  1:39.974 +0.114 12:08:09.703
2 37.685 37.071 23.325  1:38.081 +0.318 11:33:52.548
3 40.277 38.684 23481  1:42.442 +4.679 11:35:34.990 (31) RENZO BARBUY
4 37.620 36.952 23.191 11:37:12.753 1 40.367 38.948 24735  1:44.050 +4.136 11:33:17.456
5 37.382 37.237 23275  1:37.894 +0.131 11:38:50.647 2 39.288 38.317 25082  1:42.687 +2.773 11:35:00.143
6 37.694 37.068 23.347  1:38.109 +0.346 11:40:28.756 3 38.837 37.996 24486  1:41.319 +1.405 11:36:41.462
7 39.272 39.227 23372 1:41.87T +4.108 11:42:10.627 4 40.295 38.251 24757 1:43.303 +3.389 11:38:24.765
P8 49.768  45.683 2:09.417 +31.654 11:44:20.044 5 39.189 38.012 24522 1:41.723 +1.809 11:40:06.488
9 43.428 25014  10:57.727  +9:19.964 11:55:17.771 p6 42749 40.455 1:57.472 +17.558 11:42:03.960
10 37.982 37.478 23484  1:38.944 +1.181 11:56:56.715 7 38.778 25189  4:07.896  +2:27.982 11:46:11.856
p11  1:03.758 52.365 2:38.996  +1:01.233 11:59:35.711 8 39.087 38.242 24504  1:41.833 +1.919 11:47:53.689
9 38.752 37.883 24540  1:41.175 +1.261 11:49:34.864
(26) HENRIQUE 10 38.614 37.748 24576 1:40.938 +1.024 11:51:15.802
1 38.923 38.017 24622 1:41.562 +1.832 11:33:59.799 p11 40.871 40.517 1:58.439 +18.525 11:53:14.241
2 38.483 37.654 24.383  1:40.520 +0.790 11:35:40.319 12 38.561 24505  7:18.335  +5:38.421 12:00:32.576
3 38.377 37.895 24392 1:40.664 +0.934 11:37:20.983 13 39.179 37.482 24531 1:41.192 +1.278 12:02:13.768
4 38.497 37.695 24220 1:40.412 +0.682 11:39:01.395 14 38.640 37.485 24456  1:40.581 +0.667 12:03:54.349
5 38.302 37.668 24311 1:40.281 +0.551 11:40:41.676 15 38.351 37.262 24.301 12:05:34.263
6 38.676 37516 24677  1:40.869 +1.139 11:42:22.545 p16 50.021 46.614 2:12.420 +32.506 12:07:46.683
7 39.391 37.809 24420  1:41.620 +1.890 11:44:04.165
P8 38528  46.507 2:26.552 +46.822 11:46:30.717 (12) CHRISTIAN HELLOU
9 38.849 24655  10:52.075  +9:12.345 11:57:22.792 1 39.625 38,513 24541 1:42.679 +1.646 11:32:05.638
10 38.885 37.669 24470 1:41.024 +1.294 11:59:03.816 2 39.391 38.366 24697  1:42.454 +1.421 11:33:48.092
11 38.383 37.153 24211 1:39.747 +0.017 12:00:43.563 3 39.268 39.163 24903  1:43.334 +2.301 11:35:31.426
12 38.240 37.273 24.217 12:02:23.293 4 38.963 37.877 24647  1:41.487 +0.454 11:37:12.913
13 38.283 37.319 24.995  1:40.597 +0.867 12:04:03.890 5 39.338 37.883 24615  1:41.836 +0.803 11:38:54.749
p14 40.323  40.833 1:57.229 +17.499 12:06:01.119 6 39.226 37.853 24595  1:41.674 +0.641 11:40:36.423
7 39.119 37.810 24825  1:41.754 +0.721 11:42:18.177
(10) LIMA 8 39.012 38.014 24654  1:41.680 +0.647 11:43:59.857
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS
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DOC N°
Federagiode Automobilsmo s Séo P FL: /
GP SP1000 MILHAS CHEVROLET ABSOLUTA 2025
SUPER FORMULA Autédromo de Interlagos 4,309 km
20 TREINO 25/01/2025 11:15 .
Practice (40:00 Time) started at 11:27:20
Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p9 39.270 38.457 1:53.685 +12.652 11:45:53.542
10 38.813 24937 8:47.390 +7:06.357 11:54:40.932
1 41.855 39.275 24.894 1:46.024 +4.991 11:56:26.956
12 39.908 38.495 24.782 1:43.185 +2.152 11:58:10.141
13 39.143 38.011 24.557 1:41.711 +0.678 11:59:51.852
14 38.900 37.664 24.556 1:41.120 +0.087 12:01:32.972
15 38.619 38.233 25.596 1:42.448 +1.415 12:03:15.420
16 38.878 37.683 24.472 12:04:56.453
p17 38.837 37.586 1:52.055 +11.022 12:06:48.508
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagées técnicas e/ou desportivas RECEBEMOS




